
Министерство образования и науки 
Нижегородской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Дзержинский педагогический колледж»

(ГБПОУ ДГЖ)

ПРИКАЗ

от 21.08.2025
Дзержинск

О зачислении на 1 курс 
2025-2026 учебного года 
(база 9 классов очно бюджет)

В соответствии с «Правилами приёма в ГБПОУ ДПК на 2025-2026 учебный год», 
утверждёнными приказом директора колледжа от 19.02.2025 № 95-о/д, и на основании 
решения приёмной комиссии от 21.08.2025 Протокол № 12 приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав студентов 1 курса колледжа очного 
отделения на базе основного общего образования с бюджетным финансированием 
лиц, представивших оригиналы аттестатов об основном общем образовании, согласно 
Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Тарасов



21.08.2025

Ответственный секретарь приёмной комиссии 

Рассылка:
Зам. директора по УР 
Зам. директора по ВР 
Учебная часть 
Зав. учебной частью 
Зав. отделением 
Бухгалтерия 
Социальный педагог 
Мед. работник
Ответственный секретарь приёмной комиссии

П.А.Наумова



Приложение к приказу 
ГБПОУ ДПК
от^ /  Р 8 .£  5~  №<?^  У /С

Списки лиц, зачисленных в состав студентов 1 курса колледжа 
очного отделения на базе основного общего образования 

с бюджетным финансированием

1. По специальности 44.02.01 Дошкольное образование
сроком обучения 3 года 10 месяцев

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Артемичева Анастасия Вадимовна
2 Афанасьева Виктория Евгеньевна
3 Власова Варвара Михайловна
4 Глухова Дарья Валерьевна
5 Денисова Надежда Александровна
6 Денисова Ксения Николаевна
7 Ежова Наталья Андреевна
8 Журавлева Ирина Романовна
9 Зайцева Таисия Владиславовна
10 Казанцева Дарья Николаевна
11 Калебина Ирина Максимовна
12 Кильгинова Анастасия Александровна
13 Корнишева Евгения Сергеевна
14 Костюк Василиса Владимировна
15 Кротова Екатерина Николаевна
16 Кувшинова Диана Витальевна
17 Куприянова София Романовна
18 Лех Ева Александровна
19 Маресева Анастасия Валентиновна
20 Медведева Ольга Васильевна
21 Митрофанова Алина Андреевна
22 Морозова Юлия Олеговна
23 Окунева Дарья Дмитриевна
24 Польгуева Анастасия Дмитриевна
25 Ретина Алина Олеговна
26 Романова Виктория Константиновна
27 Русяева Карина Сергеевна
28 Салинская Илона Альбертовна
29 Салова Дарья Сергеевна
30 Сандова Дарья Сергеевна
31 Селиванова Елизавета Юрьевна
32 Семененко Аурика Владимировна
33 Серова Алина Антоновна
34 Смирнова Анна Александровна
35 Соболева Алина Алексеевна
36 Соловьева Виктория Сергеевна
37 Сысуева Маргарита Сергеевна
38 Тихонова Алёна Вячеславовна
39 Томилина Юлия Михайловна
40 Трофимова Арина Олеговна



41 Трусова Екатерина Дмитриевна
42 Тычинина Светлана Сергеевна
43 Тычинина Ксения Сергеевна
44 Тясина Софья Владимировна
45 Фадеева Анастасия Романовна
46 Черепанова Диана Дмитриевна
47 Чеснокова Елизавета Николаевна
48 Шадрина Кристина Андреевна
49 Шарандова Мадина Мухтаровна
50 Шевченко Арина Викторовна

2. По специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах
сроком обучения 3 года 10 месяцев

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Абрамова Анастасия Евгеньевна
2 Ангелова Ксения Олеговна
3 Андреева Милана Владимировна
4 Барабанщикова Алина Максимовна
5 Баранова Дарья Михайловна
6 Баскакова Ксения Артуровна
7 Белякова Наталия Викторовна
8 Богданова Ксения Александровна
9 Большакова Татьяна Максимовна
10 Вербицкая Серафима Александровна
11 Верхотурова Евгения Сергеевна
12 Власова Анастасия Андреевна
13 Вяткина Алина Дмитриевна
14 Г армошкина Анастасия Андреевна
15 Герцкина Ульяна Александровна
16 Головина Екатерина Александровна
17 Голубева Дарья Алексеевна
18 Голышева Дарья Дмитриевна
19 Голышева Анастасия Сергеевна
20 Григорьева Екатерина Алексеевна
21 Гришина Виолетта Павловна
22 Гришина Диана Вячеславовна
23 Двойнева Ангелина Сергеевна
24 Дойникова Алина Алексеевна
25 Ежова Дарья Сергеевна
26 Естюнина Дарья Антоновна
27 Жукова Ангелина Евгеньевна
28 Зотова Анастасия Ивановна
29 Зубарева Кира Юрьевна
30 Илькаева Алина Александровна
31 Исакова Виктория Сергеевна
32 Кайзер Вероника Дмитриевна
33 Календарева Александра Артёмовна
34 Карачкова Алина Дмитриевна
35 Кашина Светлана Сергеевна
36 Киперь Анастасия Вадимовна
37 Кирилова Кристина Максимовна
38 Конакова Елизавета Дмитриевна



39 Коринская Юлия Сергеевна
40 Купцов Дмитрий Викторович
41 Ларина Татьяна Сергеевна
42 Ласкевич Дарья Алексеевна
43 Лысова Полина Сергеевна
44 Ляшко Мария Михайловна
45 Матвеева Ульяна Денисова
46 Мурыгина Александра Сергеевна
47 Носкова Софья Дмитриевна
48 Осипова Алёна Сергеевна
49 Охапкина Анастасия Георгиевна
50 Плаксина Виктория Алексеевна
51 Поддубнова Жанна Евгеньевна
52 Прохорва Ульяна Сергеевна
53 Сафина Дарина Романовна
54 Сахарова Ксения Алексеевна
55 Сентюрева Анна Михайловна
56 Сергеичева Варвара Дмитриевна
57 Сипрова Алиса Андреевна
58 Смирнова Мария Алексеевна
59 Спесивцева Милена Вадимовна
60 Сутыгина Анна Сергеевна
61 Тарасова Полина Алексеевна
62 Терехина Софья Александровна
63 Точилина Дарья Александровна
64 Травкин Владимир Максимович
65 Фартушная Валерия Антоновна
66 Халюзина Татьяна Павловна
67 Хватова Вероника Салохиддиновна
68 Храмова Анастасия Сергеевна
69 Хрипунова Олеся Романовна
70 Хрюкова Алиса Андреевна
71 Цветкова Дарья Сергеевна
72 Чернышова Екатерина Алексеевна
73 Шишина Татьяна Сергеевна
74 Шорина Нина Александровна
75 Яковлева Арина Руслановна

3. По специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного образования
сроком обучения 3 года 10 месяцев

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Большакова Юлия Сергеевна
2 Вдовина Маргарита Сергеевна
3 Дворниченко Вера Евгеньевна
4 Зелинская Валентина Игоревна
5 Зубрилина Анастасия Васильевна
6 Климов Демьян Денисович
7 Косухина София Сергеевна
8 Краснова Юлия Олеговна
9 Лебедева Ангелина Артемовна
10 Мухина Кира Максимовна
11 Никитин Артём Максимович



12 Павлычева Валерия Александровна
13 Пичугина Вероника Сергеевна
14 Поздеева Кристиан Олеговна
15 Русяева Валентина Сергеевна
16 Рыжикова Таисия Борисовна
17 Савенко Наталья Максимовна
18 Самарин Андрей Витальевич
20 Сидоров Константин Андреевич
19 Слепова Мария Максимовна
21 Столмакова Вероника Евгеньевна
22 Тезенина Татьяна Евгеньевна
23 Шайдулина Кристина Алексеевна
24 Шалу нова Элеонора Владимировна
25 Щирманова Дарья Дмитриевна

4. По специальности 49.02.01 Физическая культура
сроком обучения 3 года 10 месяцев

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Ануфриева Ольга Алексеевна
2 Апаев Дмитрий Александрович
3 Бабкина Анна Александровна
4 Баранова Виктория Владимировна
5 Бармин Станислав Александрович
6 Башмачникова Надежда Андреевна
7 Блохина Вероника Андреевна
8 Вакин Арсений Владимирович
9 Войцых Арсений Игоревич
10 Выборнова Полина Павловна
11 Деньгин Александр Витальевич
12 Ермолаева Мария Максимовна
13 Зельнякова Ксения Евгеньевна
14 Земскова Евгения Денисовна
15 Золотов Егор Олегович
16 Зотьев Ееоргий Александрович
17 Ким Семён Егорович
18 Ки пятков Артём Владимирович
19 Колесов Иван Александрович
20 Комяков Кирилл Константинович
21 Кузьмина Ирина Александровна
22 Лазов Егор Романович
23 Лебединская Александра Сергеевна
24 Лебичева Ксения Николаевна
25 Леонова Анастасия Алексеевна
26 Лимашов Матвей Николаевич
27 Логинова Софья Алексеевна
28 Лошкарев Иван Эдуардович
29 Малова Анастасия Николаевна
30 Мами шов Руслан Ниязи Оглы
31 Метелькова Инесса Альбертовна
32 Мундиров Арсений Павлович
33 Палочкина Мария Михайловна



34 Погодина Юлия Сергеевна
35 Романова Ольга Евгеньевна
36 Рузанова Алёна Алексеевна
37 Семенов Егор Максимович
38 Сенчугов Иван Алексеевич
39 Сидоров Михаил Сергеевич
40 Синев Иван Романович
41 Скрябин Матвей Николаевич
42 Смагина Анна Владимировна
43 Смирнов Матвей Сергеевич
44 Стогов Константин Максимович
45 Стоюнин Игорь Валерьевич
46 Филимоненко Ксения Андреевна
47 Цветков Иван Алексеевич
48 Чумак Александр Викторович
49 Шестаков Павел Дмитриевич
50 Шлемин Егор Владимирович

5. По специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование сроком обучения 3 года 10 месяцев

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Агапычев Владислав Михайлович
2 Алещенко Дарья Александровна
3 Арзамаскин Денис Александрович
4 Баринова Виктория Александровна
5 Беляев Матвей Александрович
6 Ваганов Егор Алексеевич
7 Вахрамов Александр Дмитриевич
8 Волкова Валерия Александровна
9 Голованов Никита Сергеевич
10 Долгов Даниил Евгеньевич
11 Донич Анастасия Андреевна
12 Дугин Константин Ильич
13 Ерохин Михаил Романович
14 Ечина Анастасия Алексеевна
15 Зайцева Елизавета Владимировна
16 Замжицкая Алевтина Евгеньевна
17 Земченкова Валерия Максимовна
18 Киршева Кристина Алексеевна
19 Кисилева Дарья Юрьевна
20 Ковалева Лилия Вадимовна
21 Коршунов Дмитрий Андреевич
22 Кузина Алина Алексеевна
23 Кузьмина Ирина Александровна
24 Лаврентев Никита Алексеевич
25 Лаврухин Александр Алексеевич
26 Лаврухина Светлана Николаевна
27 Лепетова Мария Владимировна
28 Мальцев Илья Вадимович
29 Мартынова Дарья Максимовна
30 Масловский Кирилл Романович
31 Маштаков Алексей Павлович



32 Минасян Оганес Аршалуйсович
33 Пинаев Андрей Максимович
34 Потолочина Маргарита Вячеславовна
35 Пресняков Роман Антонович
36 Салихкулов Матвей Андреевич
37 Серов Андрей Александрович
38 Симонова Диана Сергеевна
39 Скибо Софья Ивановна
40 Соловьева Анна Владимировна
41 Терентьева Елизавета Александровна
42 Тихонов Андрей Алексеевич
43 Федина Татьяна Олеговна
44 Хахалин Иван Алексеевич
45 Храмов Арсений Андреевич
46 Хусяинов Жамиль Наилевич
47 Чугунов Артём Вадимович
48 Чулкова Дарья Павловна
49 Ширшикова Алена Игоревна
50 Юрлова Екатерина Николаевна


